
ГОУ РК «Специальная (коррекционная) школа-интернат №11» 

д.Горьковская 

 

 

Приказ 

08 декабря 2020 года                                                                   №149-ОС           

Об  утверждении решений педсовета № 3  от 8.12.2020г. 

В соответствии с решением педагогического совета № 3 от 08.12.2020г 

Приказываю: 

1. Утвердить программу развития ГОУ РК «С(к)ШИ на 2021-2026 годы  и 

отправить на согласование учредителю в Министерство образования, науки  

и молодежной политики Республики Коми. 

 

2.Утвердить положение о правилах, регламентирующих вопросы обмена 

деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в ГОУ РК 

«Специальная (коррекционная) школа-интернат №11» д.Горьковская. 

 

 

 

Директор                            Т.А.Шарапова 

 
 

 

 
 

 


		2021-03-02T11:39:52+0300
	Государственное общеобразовательное учреждение Республики Коми "Специальная (коррекционная) школа-интернат №11" д.Горьковская




